Извещение о внесении изменений в закупочную документацию ОТКРЫТОГО ЗАПРОСА ПРЕДЛОЖЕНИЙ
на право заключения договора
для нужд ОАО «Камчатскэнерго» на выполнение работ по проведению инженерно-изыскательских работ и разработке проектно-сметной документации для строительства модульной автоматической котельной №1 на газовом топливе (резервное уголь) с учетом нагрузки котельной №2 Раздольненского СП».
	№ КЭ/ 807-1/12
	от «27» мая  2013 года

Уважаемые господа!

Настоящим сообщаем о внесении изменений в состав конкурсной документации открытого одноэтапного конкурса без предварительного отбора на право заключения договоров для нужд ОАО «Камчатскэнерго» по Закупке № 807 Лот № № 1, 2.
Изменения  внесены:

1. В Извещение о проведении открытого запроса предложений внесены изменения в части:

Сроки предоставления: с «17»  мая  2013г. до 17.30 по Камчатскому времени «11» июня 2013 г.

Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе будет осуществляться конкурсной комиссией по адресу:  г. Петропавловск-Камчатский, ул. Набережная, д. 10, конференц-зал

«13» июня 2013 г. (в 15.00 по Камчатскому времени).

Подведение итогов запроса предложений будет осуществляться «21» июня 2012 г. по адресу: г. Петропавловск-Камчатский, ул. Набережная, д. 10, конференц-зал.

2. В  Закупочную документацию открытого запроса предложений:
2.1 п.п. 4.1.17 «Срок подачи Предложений» п. 4.1 «Информация о проводимом запросе предложений» Раздела 4 «Информационная карта» читать в следующей редакции:
Срок начала подачи предложений: 17.05.2013г.
Срок окончания подачи предложений: до 17.30 по Камчатскому времени 11.06.2013г.
2.2  п.п. 4.1.19 «Дата, время и место вскрытия конвертов с Предложениями» п. 4.1 «Информация о проводимом запросе предложений» Раздела 4 «Информационная карта» читать в следующей редакции:
В 15.00 по Камчатскому времени 13.06.2013г., г. Петропавловск-Камчатский, ул. Набережная, д. 10, конференц-зал
2.3 п.п. 6 «Стадии и сроки» п. 6.2 Раздела 6 Техническое задание читать в следующей редакции:

	Проектирование 2-х стадийное:

- Проектная документация «П»;

- Рабочая документация «РД».

Готовый проект котельной представить не позднее 5 месяцев со дня подписания договора.

	График выполнения, с момента подписания договора

	№ п.п.
	Наименование этапа
	Продолжит-ть, мес.

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Инженерные изыскания

	2
	Проектная документация

	2.1
	Стадия ОТР с выдачей заказных спецификаций на применяемое оборудование

	2.2
	Разработка проектной документации

	2.3
	Согласование и утверждение Заказчиком, прохождение государственной экспертизы Проектной документации

	3
	Рабочая документация

2.4 п.п. 7 «Требования к разработке проекта» п. 6.2 Раздела 6 Техническое задание читать в следующей редакции:

7.1 Представить проект модульной автоматической котельной водогрейного типа повышенной сейсмичности;

7.2 Произвести подготовку и сбор всех исходных данных, необходимых для проектирования;

7.3 До начала проектирования согласовать с Заказчиком основные технические решения.